２４－０１ 役員会議事概要

日 時 平成２４年４月２６日（木）１０：５０ ～ １０：５５

場 所 学長室

出席者 内田学長

武田，田中，滝，朴，坂口各理事

列席者 山本，中川，緒方，江原，児玉，住田各副学長，橋本監事，田島監事

Ⅰ 協議事項

１．三重大学学芸員養成課程委員会規程の制定等について

学長から，「資料１」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

２．平成２４年度施設整備委員会への諮問事項について

学長から，「資料２」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

３．大学教員の採用等協議について

学長から，「資料３」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり生物資源学研究科採

用人事１件，医学部採用人事１件・【年俸制】１件，工学研究科採用人事【特任教員（教育

担当】１件が承認された。

４．その他

なし

Ⅱ 報告事項

なし

以 上